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JsB1000′ ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLlER
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正式結果表
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Weather:Fine

Track :Dry

Pos No  Class CP Rider Tear11 Tlre  Best Time   Cap  B′ L
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46
47
18
49
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77 JSB1000
89  ST4000
83  ST1000
62  ST1000
46 JSB1000
5  ST1000
28 JSB4000
48 ST1000
34  ST1000
8  ST1000
30  ST1000
36  ST1000
70  ST4000
25  ST1000
27  ST1000
16  ST4000
7  ST4000

22  ST1000
58  ST4000
79  ST1000
43  ST1000
99  ST1000

CBR1000RR‐ R
CBR4000RR‐ R
CBR1000RR‐ R
YZF―Rl
CBR1000RR
YZF‐Rl
CBR4000RR― R
CBR1000RR― R
YZF―Rl
CBR1000RR‐ R
YZF―Rl
YZF‐R4
0SX‐R1000R
ZX‐10R
YZF‐Rl
YZF‐Rl
YZF‐Rl
GSX‐R1000R
YZF‐R4
YZF‐ R4
YZF‐Rl
S1000RR
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Honda双友会TochigiRacing

CLUBNEXT&HondaDreamTAKASAKl
CLUBNEXT&HONDA DREAM高 崎

磐田レーシングフアミリー
MCRガレージ
Out Run slck head
Honda双 友会 Tochigi Racinq
BALZ&ADVANCE MC with大 徳機設工業

凸凹 &SCS Racing+ArЮ w's

AIRWORKS GARAGE RT with BALZ
Hisa31 with R‐ in Spi「 its

磐田レーシングフアミリー

佐藤家レーシングと中村エンジン

Out Runバ ーニング猫ばんち
HCRwithた かさき法律事務所
YSP三鷹
リーンウィズRT
リリカAMENA+TeamBEE
ドリームハウス
Team EBATA&Pow.er One Stop
TEAM.WILD☆ HEART
8810R

彗彙以上予選通過 (JSB1000:2■ 5.375‐ 120%′ST1000:2■ 8.660・ 120%)‐~

1'52.813

1'55.550

1'56.435
1'56.468

1.56.909

1.57.159

1'57.302

1'57.633

1'58.357

1'53.697

1'58.717

1'59.104
1.59.308

2.00.713
2.01.057
2'01.096
2'01.341

2'01.455
2'01.765
2'02.660
2'02.674
2'03.451

2.737
3.622
3.655
4.096
4.346
4.489
4.820
5.544
5.884
5.904
6.291

6.495
7.900
8.244
8.283
8.528
8.642
8.952
9.347
9.861

10.638

Entry i22 Stai'.22

審査委員長 :高谷 克実
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計時長 :吉井 美智代
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Road Cou「se(4,801m)

Type

6′ 6

4′ 9

4/8
3/3

10/10
4′ 4
3′ 3

2′ 3

3′ 5

3/6
2′ 4
7′ 9
3/4
2′ 7

5′ 7

5′ 9

6/8
9′ 9
5/40
3′ 7
3′ 8
4′ 7


