

Road Race Championship







2025 もてぎロードレース選手権 第1戦

JSB1000 / ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

インターJSB1000/インターST1000 公式予選

2025/3/30 10:50



正式結果表

No 22

Weather :Fine Track :Dry

Pos	No	Class	СР	Rider	Team	Туре	Tire	Best Time	Gap	B/L
1	77	JSB1000	1	加藤 高史	Honda双友会TochigiRacing	CBR1000RR-R	DL	1'52.813		6/6
2	89	ST1000	1	吉廣 光	CLUBNEXT&HondaDreamTAKASAKI	CBR1000RR-R	DL	1'55.550	2.737	4/9
3	83	ST1000	2	山添 康孝	CLUBNEXT & HONDA DREAM高崎	CBR1000RR-R	DL	1'56.435	3.622	4/8
4	62	ST1000	3	澤村 元章	磐田レーシングファミリー	YZF-R1	DL	1'56.468	3.655	3/3
5	46	JSB1000	2	山中 正之	MCRガレージ	CBR1000RR	BS	1'56.909	4.096	10 / 10
6	5	ST1000	4	福永 大輔	Out Run slick head	YZF-R1	DL	1'57.159	4.346	4/4
7	28	JSB1000	3	伊東 歩樹	Honda 双友会 Tochigi Racing	CBR1000RR-R	DL	1'57.302	4.489	3/3
8	48	ST1000	5	吉原 匡徳	BALZ & ADVANCE MC with 大徳機設工業	CBR1000RR-R	DL	1'57.633	4.820	2/3
9	34	ST1000	6	西村 浩平	凸凹 & SCS Racing + Arrow's	YZF-R1	DL	1'58.357	5.544	3/5
10	8	ST1000	7	川口 篤史	AIRWORKS GARAGE RT with BALZ	CBR1000RR-R	DL	1'58.697	5.884	3/6
11	30	ST1000	8	新井 久美	Hisa31 with R-in Spirits	YZF-R1	DL	1'58.717	5.904	2/4
12	36	ST1000	9	服部 亮我	磐田レーシングファミリー	YZF-R1	DL	1'59.104	6.291	7/9
13	70	ST1000	10	佐藤 慎一郎	佐藤家レーシングと中村エンジン	GSX-R1000R	DL	1'59.308	6.495	3/4
14	25	ST1000	11	小林 俊浩	Out Run バーニング猫ぱんち	ZX-10R	DL	2'00.713	7.900	2/7
15	27	ST1000	12	松村 通泰	HCRwithたかさき法律事務所	YZF-R1	DL	2'01.057	8.244	5/7
16	16	ST1000	13	福井 誠	YSP三鷹	YZF-R1	DL ·	2'01.096	8.283	5/9
17	7	ST1000	14	大胡 忠之	リーンウィズRT	YZF-R1	DL	2'01.341	8.528	6/8
18	22	ST1000	15	立岡 隆広	リリカAMENA+TeamBEE	GSX-R1000R	DL	2'01.455	8.642	9/9
19	58	ST1000	16	山﨑 清公	ドリームハウス	YZF-R1	DL	2'01.765	8.952	5 / 10
20	79	ST1000	17	妹尾 顕太	Team EBATA & Power One Stop	YZF-R1	DL	2'02.660	9.847	3/7
21	43	ST1000	18	菊地 敦	TEAM.WILD☆HEART	YZF-R1	DL	2'02.674	9.861	3/8
22	99	ST1000	19	中林 真人	8810R	S1000RR	DL	2'03.451	10.638	4/7

****** 以上予選通過 (JSB1000: 2'15.375 - 120% /ST1000: 2'18.660 - 120%) ******

Entry:22 Start:22

審査委員長:高谷克実

競技監督:神戸透

計時長:吉井 美智代

吉井美智代